Форма 2

Справка
о наличии учебной, учебно-методической литературы и иных библиотечно-информационных

ресурсов и средств обеспечения образовательного процесса по реализуемым образовательным программам
______________________________________________________________________________________
(наименование  образовательного учреждения) 

	 № п/п
	Учебная дисциплина согласно учебному плану
	Название учебника

(автор, год издания (не старше 10 лет))
	Количество

экземпляров


	Количество  учащихся, изучающих дисциплину

	1
	2
	3

4
	5
	6

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Дата заполнения «
»
20
г.

_____________________________                      _________             _____________________

Должность                                                 подпись            фамилия, имя, отчество

М.П..

Справка 

 о обеспечение образовательного процесса официальными, периодическими, справочно-библиографическими изданиями, научной литературой

______________________________________________________________________________________

(наименование  образовательного  учреждения)
	№ п/п
	Типы изданий
	Количество наименований
	Количество

однотомных

экземпляров,

годовых и (или)

многотомных

комплектов

	1
	2 .
	3
	4

	1.
	Официальные издания (сборники законодательных актов, нормативных правовых актов и кодексов Российской Федерации (отдельно изданные, продолжающиеся и периодические)
	
	

	2.
	Общественно-политические и научно-популярные периодические издания (журналы и газеты)
	
	

	3.
	Научные периодические издания (по профилю (направленности) образовательных программ)
	
	

	4.
	Справочно-библиографические издания:
	
	

	4.1.
	энциклопедии (энциклопедические словари)
	
	

	4.2.
	отраслевые словари и справочники (по профилю (направленности) образовательных программ)
	
	

	4.3.
	текущие и ретроспективные отраслевые библиографические пособия (по профилю (направленности) образовательных программ)
	
	

	5.
	Научная литература
	
	


Дата заполнения «
»
20
г.

_____________________________                      _________             _____________________

              Должность                                                      подпись                 фамилия, имя, отчество

М.П..

Справка

 о обеспечение образовательного процесса иными библиотечно-информационными ресурсами и средствами обеспечения образовательного процесса, необходимыми для реализации  реализуемых образовательных программ
______________________________________________________________________________________

(наименование  образовательного учреждения) 

	№ п/п
	Учебная дисциплина согласно учебному плану
	Название диска, электронного учебника


	Количество

экземпляров


	

	1
	2
	3

4

5
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Дата заполнения «
»
20
г.

_____________________________                      _________             _____________________

                    должность                                    подпись                фамилия, имя, отчество

М.П..

